РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.11. 2021
	ст. Зеленчукская
	                  №  1195

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, на земельном участке,  расположенном по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, село  Архыз, улица  В.И. Хубиева, граничит со школьным забором
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилам землепользования и застройки поселений Зеленчукского муниципального района, на основании постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 06.10.2021          № 1077 «О проведении публичных слушаний», заключения комиссии по результатам публичных слушаний от  09.11.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить на земельном участке, расположенном по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район   с. Архыз, ул.  В.И. Хубиева, граничит со школьным забором,  кадастровый номер 09:06:0050105:73, площадью 100 кв. м, принадлежащем Батчаевой Асият Султановне (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.09.2021 г.), отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в уменьшении минимального отступа от   ул. В.И. Хубиева до 1 м, со стороны школьного забора до 1 м и от красной линии по ул. Ленина до  3 м, основной вид разрешенного использования – магазины.
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                    А. Н. Науменко